
２０２１年３月２２日 

株式会社近鉄リテーリング 

 

お客様各位 

 

消費期限誤印字による商品回収に関するお詫びとお願い 

 

平素は、岸和田サービスエリア下り線をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当エリアショッピングコーナーで販売いたしました「元祖大阪みた

らし団子（６個入）」１個に下記の通り、消費期限誤印字があったため、該当商

品を回収いたします。 

〈正〉２０２１年３月２２日 〈誤〉２０３１年３月２２日 

つきましては、２０３１年３月２２日消費期限の商品がお手元におありの場

合は、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わせ窓口までご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

代替品の交換またはご返金をさせていただきます。 

今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

１．回収対象商品 

元祖大阪みたらしだんご（６個入）消費期限シール３１．０３．２２． 

２．返送方法 

下記返送先に着払いにてお送り下さい 

３．お問い合わせ窓口・ご返送先 

  〒５９６－０１０５ 

  大阪府岸和田市内畑町字コソ谷２８９２ 

  阪和自動車道 岸和田サービスエリア下り 

  担当：東（ひがし）・横井（よこい） 

  TEL：０７２（４７９）２２７１ 

    FAX：０７２（４８９）２００２ 

以上 


